ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH XƯƠNG

Số: 1254/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập -Tự do -Hạnh phúc

               Vĩnh Xương, ngày 15 tháng 10 năm 2024

            THÔNG BÁO
Về việc công khai Biên bản xác định ranh giới thửa đất, nhà ở

hoặc công trình gắn liền với đất

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.
Căn cứ Thông tư 33/2017/TT-BTNMT, ngày 29/09/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Quy định chi tiết nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi hành luật đất đai.
Căn cứ Công văn số 1759/CNTC, ngày 01/10/2024 của Văn phòng đăng ký đất đai Chi nhánh Tân Châu về việc niêm yết công khai thực hiện thủ tục hành chính.

Căn cứ biên bản đo đạc ngày 17/09/2024 của đơn vị Văn phòng Đăng ký đất đai Chi nhánh Tân Châu thực hiện thủ tục hành chính về đất đai của bà Nguyễn Thị Mai, sinh năm 1972, khu đất toạ lạc tại ấp 2, xã Vĩnh Xương, thị xã Tân Châu, An Giang. Tại thời điểm đo đạc không có mặt chủ sử dụng đất tiếp cận là bà Hà Hồng Nhung.
UBND xã Vĩnh Xương trân trọng thông báo:
 Kể từ ngày 15 tháng 10 năm 2024 UBND xã Vĩnh Xương công khai Biên bản đo đạc ngày 17/09/2024 của đơn vị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh An Giang thực hiện thủ tục hành chính về đất đai của bà Nguyễn Thị Mai, sinh năm 1972, khu đất toạ lạc tại ấp 2, xã Vĩnh Xương, thị xã Tân Châu, An Giang. Thông tin thửa đất cụ thể như sau:
- Tờ bản đồ số 53, thửa đất số 111 và 113, Diện tích thửa số 111 = 2038,3m2, thửa số 113 = 2163,9 m2, loại đất: LUC
- Khu đất toạ lạc tại: ấp 2, xã Vĩnh Xương, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.
- Đông giáp: Đất ông Lê Văn Thả.
     - Tây giáp: Đất ông Lương Minh Phương.
- Nam giáp: Đất ông Lê Văn Triết và bà Hà Hồng Nhung (Vắng chủ)
- Bắc giáp: Đất bà Lê Thị Thu và bà Nguyễn Thị Hoàng Ái
UBND xã tiến hành niêm yết công khai tại: Trụ sở UBND xã Vĩnh Xương và Văn phòng ấp 2

Thời hạn niêm yết công khai là 15 ngày (kể từ ngày 15/10/2024 đến hết ngày 29/10/2024). Trong thời gian trên bà Hà Hồng Nhung có khiếu nại hoặc khai báo thêm thì nộp đơn khiếu nại tại UBND xã Vĩnh Xương để được xem xét giải quyết.

Quá thời hạn trên mọi khiếu nại, khai báo sẽ không được giải quyết./.
	Nơi nhận :

- VP ĐKĐĐ Chi nhánh Tân Châu;

- Đài truyền thanh xã;

- Ấp 2;
- Lưu: ĐC, VT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Văn Tiền